PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Santa Cruz das Palmeiras/SP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

FINAL do Concurso Público nº 01/2022, como segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CIRURGIÃO DENTISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

1 JOÃO PEDRO SOSSAI DELMIRO 10119 67,50 Não 27,50 40,00 27/10/1993 - Não

2 THALITA MENDES 10162 60,00 Não 30,00 30,00 14/03/1994 - Não

3 LARISSA VEROTTI DOS SANTOS 10015 57,50 Não 20,00 37,50 28/07/1997 - Não

4 BRUNO BASTON 10021 52,50 Não 30,00 22,50 01/02/1971 - Não

5 PEDRO HENRIQUE ZAGANIN TALAMONI 10151 52,50 Não 30,00 22,50 03/09/1996 - Não

6 ALINI APARECIDA VETERE 10152 52,50 Não 27,50 25,00 28/01/1999 - Não

7 LAURA REGONHA MARTINS 10142 52,50 Não 20,00 32,50 10/10/1998 - Não

8 ANA VIRGÍNIA NORATO SILVA 10106 50,00 Não 22,50 27,50 09/07/1992 - Não

9 DEIVID IURI ARCANGELO 10019 50,00 Não 22,50 27,50 05/12/1994 - Não

COVEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN J DF
1 JEAN CARLOS DOS SANTOS SAVELLA 10080 191,67 95,00 Não - 96,67 08/03/1993 - Não

2 UELINTON FRANCISCO DE PASSOS DE OLIVEIRA 10141 188,33 95,00 Não - 93,33 06/10/1983 - Não

3 SÉRGIO APARECIDO BAYARDI 10020 186,67 100,00 Não - 86,67 15/09/1969 - Não

4 EDNARDO DO NASCIMENTO CRUZ 10096 186,67 100,00 Não - 86,67 18/02/1986 - Não

5 LUIS CARLOS DA SILVA 10054 183,33 100,00 Não - 83,33 10/04/1967 - Não

6 JULIANO MARCOS MARANGON 10156 176,67 90,00 Não - 86,67 03/11/1976 - Não

7 SEGISMUNDO GIOVANI CORAL 10150 170,00 80,00 Não - 90,00 03/06/1969 - Não

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

1 TIAGO DONIZETI BAYARDO 10052 87,50 Não 40,00 47,50 20/01/1994 - Não

2 CAMILA DARONCO 10039 77,50 Não 35,00 42,50 11/07/1988 - Não

3 LUIS AFONSO BAZO ZANDONÁ 10001 75,00 Não 35,00 40,00 16/07/1994 - Não

4 RENATO THOME 10146 72,50 Não 30,00 42,50 13/05/1984 - Não

5 DIEGO CAIQUE DE PAULA 10111 72,50 Não 30,00 42,50 16/08/1985 - Não

6 LEANDRO DE LACERDA FELIPE 10092 70,00 Não 30,00 40,00 04/07/1989 - Não

7 GABRIEL MARQUES SANTANA 10017 70,00 Não 30,00 40,00 04/03/1997 - Não

8 JORGE LUIS DOS SANTOS DA SILVA 10042 67,50 Não 27,50 40,00 27/03/1994 - Não

9 JORDI LEONARDO DONIZETI PUGLIERI 10081 67,50 Não 27,50 40,00 28/06/1994 - Não

10 TIAGO AUGUSTO BENTO 10035 65,00 Não 32,50 32,50 25/05/1998 - Não

11 RENAN ISAU BARBOSA 10109 65,00 Não 27,50 37,50 08/07/1987 - Não

12 TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT 10133 62,50 Não 32,50 30,00 03/10/1988 - Não

13 DIEGO AUGUSTO DA SILVA 10071 62,50 Não 32,50 30,00 31/05/1993 - Não

14 DANIEL DUTRA 10004 62,50 Não 32,50 30,00 28/08/1996 - Não

15 LETÍCIA RODRIGUES PRUDENCIATTO 10129 62,50 Não 30,00 32,50 18/06/2002 - Não

16 MALENA DOS SANTOS 10051 62,50 Não 27,50 35,00 12/05/1994 - Não

17 FLÁVIA GUIMARÃES CINTRA BATISTA GEORGETTI 10026 62,50 Não 25,00 37,50 01/07/1988 - Não

18 FERNANDA DE CÁSSIA BORTOLOTTI 10085 60,00 Não 30,00 30,00 31/07/1984 - Não

19 THARLES FRANCIEL PONCIANO DOS SANTOS 10128 60,00 Não 30,00 30,00 17/01/1987 - Não

20 PIETRO FIORI SERPA FERREIRA DE LIMA 10075 60,00 Não 30,00 30,00 31/01/1995 - Não

21 MARLON DEIVISON ZANCHETTA 10037 60,00 Não 22,50 37,50 25/06/1984 - Não

22 JOÃO GUILHERME BENTO 10038 57,50 Não 27,50 30,00 02/06/1995 - Não

23 ELISETE NERTOS MAIA 10114 57,50 Não 22,50 35,00 27/12/1979 - Não

24 ERICA ZANCHETTA 10058 55,00 Não 27,50 27,50 29/11/1975 - Não

25 GUILHERME HENRIQUE ROMBALDO GRACIANO 10087 55,00 Não 27,50 27,50 14/04/2004 - Não

26 VANDERLEY DE SOUSA MARTINS 10124 55,00 Não 25,00 30,00 13/04/1991 - Não

27 MURILO AUGUSTO ZANARDI 10060 55,00 Não 25,00 30,00 30/08/1994 - Não

28 ERIC GUSTAVO DE SOUZA 10031 55,00 Não 22,50 32,50 03/06/1992 - Não

29 ANA LAURA RODRIGUES 10149 52,50 Não 30,00 22,50 26/07/2002 - Não

30 VAGNER C. BEZERRA 10050 52,50 Não 25,00 27,50 09/10/1993 - Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

31 RODOLFO RODRIGUES DO NASCIMENTO 10027 52,50 Não 22,50 30,00 17/10/1992 - Não

32 ALMARAN ROMANTINI DE MACEDO 10077 52,50 Não 17,50 35,00 11/10/1987 - Não

33 KAIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA 10006 52,50 Não 17,50 35,00 07/09/2001 - Não

34 ELIEL DONIZETE MARQUES DE PAULA 10104 52,50 Não 15,00 37,50 29/07/1984 - Não

35 ANDERSON DA SILVA COSTA 10095 50,00 Não 22,50 27,50 30/07/1994 - Não

36 LUIS GUSTAVO BARROS DE ALMEIDA 10002 50,00 Não 22,50 27,50 30/04/2003 - Não

37 CARLOS ALBERTO DA SILVA OLIVEIRA 10025 50,00 Não 20,00 30,00 15/07/1985 - Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / J = Jurado / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Santa Cruz das Palmeiras, 30 de setembro de 2022.

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA

Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras /SP